Tại buổi lễ, đại diện Hội Kỷ lục gia Việt Nam đã công bố và
trao chứng nhận xác lập kỷ lục “Người có bộ sưu tập đồng hồ
công cộng nhiều nhất Việt Nam” cho ông Phạm Văn Thuộc.

Nhân dịp tết Nguyên đán cổ truyền của dân tộc, Báo Thái
Bình xuất bản ấn phẩm đặc biệt: Báo Thái Bình tết Tân Sửu
2021; đa dạng các nội dung hấp dẫn trên Báo Thái Bình điện
tử (baothaibinh.com.vn).

Để ấn phẩm có nội dung phong phú, hấp dẫn, Ban biên
tập Báo Thái Bình trân trọng kính mời bạn đọc và các cộng
tác viên trong và ngoài tỉnh tham gia viết tin, bài, truyện ngắn,
thơ, tiểu phẩm, câu đối, gửi tranh, ảnh, video clip...